


Ref. No. Part No. Qty.

1-1 ST160F--1070200 Fuel tank comp 油箱组件 1

1-2 ST168F-1070006A Oil filter 滤油网 1

1-3 ST168F-1070006B Oil filter support 油箱滤网支架 1

1-4 ST160F-1070100H Fuel filler cap comp 油箱盖 1

1-5 ST160F--1070300 Fuel tank joint 油管接头 1

ST160F--1070002 Tube 油管9X140 1

ST160F-1070003 Tube cover 输油管保护套110 1

1-7 ST160F--1070001 clip 卡箍(Ⅰ) 2

1-8 GB5789--86 M6×29 Flange bolt M6×29 螺栓M6×29 1

1-9 GB6177--86 M6 Nut M6 螺母M6 2

Description
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Ref. No. Part No. Description Qty.

2-1 ST160F--1101200 Muffler comp 消声器组合 1

2-2 ST160F--1101100 Muffler protector 消声器保护罩 1

GB818--85 M5×8 Screw M5×8 螺钉M5×8 4

GB93B Φ5 Flexib:l;ty gasket Φ5 弹垫Φ5 4

GB6175 Φ5 Flat pad Φ5 平垫Φ5 4

GB6170--86  M8 Nut M8 螺母  M8 2

GB93B Φ8 Flexib:l;ty gasket Φ8 弹垫Φ8 2

GB6175 Φ8 Flat pad Φ8 平垫Φ8 2

2-5 ST160F-1100100 Muffler packing 消声器垫片 1

Ref. No. Part No. Qty.

4-1 ST160F-1090200 Air cleaner elbow comp 空滤器底座 1

4-2 ST160F-1090003 Air cleaner grid 滤芯压板 1

4-3 ST160F-1090002 Air cleaner element 滤芯 1

4-4 ST160F-1090001 Air cleaner cover 滤芯壳 1

4-5 ST160F-1090100 Air cleaner cap comp 压盘组件 1

4-6 GB62-88 Air cleaner cover nut 蝶形螺母 1

4-7 GB6177--86 M6 Nut M6 螺母 M6 2

Description

2-3
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Ref. No. Part No. Qty.

5-1 ST160F--1121000 Switch 熄火开关 1

 

Ref. No. Part No. Qty.

6-1 ST160F--1130004 Air cleaner gasket 空滤器链接垫片 1

6-2 ST160F-1130100 Choke lever comp 风门杆 1

6-3 ST160F-1131000 Carburetor 化油器组合 1

6-4 ST160F-1130003 Carburetor gasket 化油器垫片 1

6-5 ST160F-1130001 Carburetor insulator 化油器隔温板 1

6-6 ST160F-1130002 Insulator packing 化油器隔温板垫片 1

Description

Description



Ref. No. Part No. Qty.

9-1 ST160F-1050200 Crankshaft comp 曲轴组件 1

9-2 GB1099--79 Key 半圆键4X7.5X19 1

9-3 ST160F--1050100 Connecting rod comp 连杆组件 1

9-4 ST160F--1050004 Piston 活塞 1

9-5 ST160F--1050003 Piston pin 活塞销 1

9-6 139FMD-1004006 Piston pin clip 活塞销卡环 2

ST160F--1050007 First ring set 1

ST160F--1050006 Second ring set 1

ST160F--1050200 Ring comp 1

尼龙棘爪拉盘

Ref. No. Part No. Qty.

11-1 ST160F--1080001 Cooling fan 风扇 1

11-2 ST160F--1120100 Fly wheel 飞轮 1

11-3 ST160F-1123000 ignitor 高压包组合 1

11-4 GB5789--86 M 6X25 Flange bolt M 6X25 螺栓M 6X25 2

11-5  F6TC Spark plug 火花塞 F6TC 1

11-6 ST160F--1050010 Nut M14 螺母 1

11-7 ST160F--1060001 Start hub 起动罩 1

尼龙棘爪拉盘

9-7

活塞环组合

Description

Description



Ref. No. Part No. Qty.

7-1 ST160F--1061006 Recoil starter knob 手柄 1

7-2 ST160F--1061100 Recoil starter comp 起动端盖 1

7-3 ST160F--1061005 Recoil starter spring 回位弹簧 1

7-4 ST160F--1061009 Recoil starter rope 拉绳φ5X1300 1

7-5 ST160F--1061001 Recoil starter reel 拉绳盘 1

7-6 ST160F--1061004 Return spring 棘爪弹簧 2

7-7 ST160F--1061002 Starter ratchet 起动棘爪 2

7-8 ST160F--1061007 Ratchet guide 压板 1

7-9 ST160F--1061008 Setting screw 压板螺钉 1

7-10 ST160F--1080100 Fan cover comp 风扇罩组件 1

7-11 ST160F-1061003 Ratchet guide clip 压板卡簧 1

7-12 GB5789--86 M6X12 Flange bolt M6X12 螺栓M6X12 4

7-13 GB5789--86 M6X8 Flange bolt M6X8 螺栓M6X8 3

铁棘爪

Description



Ref. No. Part No. Qty.

11-1 ST160F--1080001 Cooling fan 风扇 1

11-2 ST160F--1120100 Fly wheel 飞轮 1

11-3 ST160F-1123000 ignitor 高压包组合 1

11-4 GB5789--86 M6X25 Flange bolt M6X25 螺栓M6X25 2

11-5  F6TC Spark plug 火花塞 F6TC 1

11-6 ST160F--1050010 Nut M14 螺母 1

11-7 ST160F-1060001A Start hub 起动罩 1

铁棘爪

Description



Ref. No. Part No. Qty.

7-1 ST160F--1061006 Recoil starter knob 手柄 1

7-2 ST160F-1061100A Recoil starter comp 起动端盖 1

7-3 ST160F--1061005 Recoil starter spring 回位弹簧 1

7-4 ST160F--1061009 Recoil starter rope 拉绳φ5X1300 1

7-5 ST160F-1061001A Recoil starter reel 拉绳盘 1

7-6 ST188F-1060006 Return spring 棘爪弹簧 2

7-7 ST188F-1060004 Ratchet guide spring 压板弹簧 1

7-8 ST188F-1060005 Starter ratchet 棘爪 2

7-9 ST188F-1060003 Ratchet guide 压板 1

7-10 ST188F-1060002 Setting screw 压板螺栓 1

7-11 ST168F--1080100 Fan cover comp 风扇罩组件 1

7-12 GB5789--86 M6X12 Flange bolt M6X12 螺栓M6X12 4

7-13 GB5789--86 M6X8 Flange bolt M6X8 螺栓M6X8 3

启动端盖分铁棘爪和尼龙棘爪两种，邵通的两种
编号一一致，都为ST160G-1061100 

Description



Ref. No. Part No. Qty.

8-1 GB5789--86 M6X12 Flange bolt M6X12 螺栓M6X12 5

8-2 ST160F--1080003 Side place 导风罩组件（Ⅱ） 1

8-3 ST160F-1030200 Oil seal 油封22×35×6 1

8-4 ST160F-1080005 Diode base comp 二极管支架组件 1

8-5 ST160F-1126000 Diode comp 二极管组件 1

8-6 ST160F--1030003 Drain plug bolt 放油螺栓 2

8-7 ST160F--1030004 Drain bolt washer 放油螺栓垫片 2

8-8 ST160F--1030012 Crankcase 箱体 1

8-9 GB/T—276--94 Radial ball bearing 6222 轴承 2

8-10 ST160F-1127000 Oil level switch assy 断油保护器 1

8-11 ST160F--1030008 Case over packing 箱体纸垫 1

8-12 ST160F--1030001 Oil filler cap assembly 量油尺 2

8-13 ST160F--1030002 Oil filler cap packing 量油尺垫片 1

8-14 ST160F--1030007 Crankcase cover 箱盖 1

8-15 GB5789--86 M6×29 Flange bolt M6×29 螺栓M6×29 6

8-16 ST160F-1030100 Oil seal 油封22×41.3×6 1

8-17 ST160F--1030005 Oil filler cap 机油塞 1

8-18 ST160F--1080002 Shroud comp 导风罩（Ⅰ） 1

8-19 GB5789--86 M6X8 Flange bolt M6X8 螺栓M6X8 2

8-20 139FMD-1001001 Dowel pin 8*14 定位销 2

8-21 GB5789--86 M8X55 Flange bolt M8X55 螺栓M8X55 4

Description



Ref. No. Part No. Qty.

10-1 ST160F--1110101 Governor weight holder 调速齿轮 1

10-2 ST160F--1110102 Governor weight pin 离心块销 2

10-3 ST160F--1110104 Governor shaft 调速齿轮轴 1

10-4 ST160F--1110103 Governor holder clip 调速齿轮轴卡簧 1

10-5 ST160F--1110107 Governor weight 离心块 2

10-6 ST160F--1110106 Governor shaft washer 调速齿轮内垫片 1

10-7 ST160F--1110105 Governor cover 调速齿轮轴套 1

10-8 ST160F--1111000 Control assembly 调速器 1

10-9 GB5789--86  M6X12 Flange bolt M6X12 螺栓M6X12 2

10-10 ST160F--1110004 Governor arm bolt 调节臂螺栓 1

10-11 ST160F--1110006 Governor rod 调速拉杆 1

10-12 ST160F--1110005 Throttle return spring 细弹簧 1

10-13 ST160F--1110007 Governor spring 调速弹簧 1

10-14 ST160F--1110003 Governor arm 调节臂 1

10-15 GB6177--86 M6 Nut M6 螺母M6 1

10-16 ST160F--1110008 Lock pin 弹性销 1

10-17 ST160F-1110002 Washer 摇杆垫片 1

10-18 ST160F--1110001 Governor arm shaft 摇杆 1

10-19 ST160F-1110108 Washer 6.4×13×1 调速齿轮垫圈Ⅱ 1

Ref. No. Part No. Qty.

12-1 ST160F--1041000 Camshaft assembly 凸轮轴 1

Description

Description



12-2 ST160F--1040013 Valve lifter 挺柱 2

12-3 ST160F--1040002 Intake valve 进气门 1

12-4 ST160F--1040006 Exhaust valve 排气门 1

12-5 ST160F--1030009 Cylinder head gasket 气缸盖垫片 1

12-6 ST160F-1010002 Stud bolt 双头螺柱M8X35 2

12-7 ST160F--1010100 Cylinder head comp 气缸盖组件 1

12-8 ST160F--1040005 Push rod 推杆 2

12-9 ST160F-1040004-A Push rod guide plate 推杆导向板 1

12-10 ST160F--1040010 Pivot bolt 摇臂螺栓 2

12-11 ST160F--1040009 Valve rocker arm 摇臂 2

12-12 ST160F--1040012 Rocker arm pivot 调整螺母 2

12-13 ST160F--1040011 Pivot adjusting nut 锁紧螺母 2

12-14 GB5789--86 M6X12 Flange bolt M6X12 螺栓M6X12 4

12-15 ST160F--1020100 Head over comp 气缸盖罩组件 1

12-16 ST160F--1020001 Breather tube 通气管 1

12-17 ST160F--1020002 Head over packing 气缸盖垫片 1

12-18 ST160F--1040008 Valve rotator 排气门帽 1

12-19 ST160F--1040001 Intake valve spring retainer 进气门上座 1

12-20 ST160F--1040007 Exhaust valve spring retainer 排气门上座 1

12-21 ST160F--1040003 Valve spring 气门弹簧 2

12-22 ST168F-1010001-A Stud bolt 6*113 螺栓M6X113 2

12-23 152FMD--1001007 Dowel pin 10*16 定位销 2

12-24 ST168F-1040014 Valve oil 气门油封 2














